

Rejs365 ApS

Vilhelmsro 130, 3480 Fredensborg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 39 75 49 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Simon Nordstrøm Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rejs365 ApS Vilhelmsro 130 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 39 75 49 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolai Andreas Jonas, adm. dir. Simon Nordstrøm Eriksen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rejs365 Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsetilbudsblog og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415.032 kr. mod 561.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.727 kr. mod 246.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	415.032	561.710
2 Personaleomkostninger	-206.069	-239.044
Resultat før finansielle poster	208.963	322.666
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.872	-5.915
Resultat før skat	206.091	316.751
4 Skat af årets resultat	-45.364	-70.510
Årets resultat	160.727	246.241
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	116.000	0
Overføres til overført resultat	44.727	246.241
Disponeret i alt	160.727	246.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.059	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.303	0
Tilgodehavender i alt	<u>94.362</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>486.617</u>	<u>394.006</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>580.979</u>	<u>394.006</u>
Aktiver i alt	<u>580.979</u>	<u>394.006</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	295.723	250.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	116.000	0
Egenkapital i alt	<u>451.723</u>	<u>290.996</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.364	70.510
Anden gæld	68.892	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.256</u>	<u>103.010</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.256</u>	<u>103.010</u>
Passiver i alt	<u>580.979</u>	<u>394.006</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	250.996	0	290.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.727</u>	<u>116.000</u>	<u>160.727</u>
	<u>40.000</u>	<u>295.723</u>	<u>116.000</u>	<u>451.723</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	253.822	196.307
	<u>253.822</u>	<u>196.307</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	253.822	196.307
Resultat af særlige poster netto	<u>253.822</u>	<u>196.307</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	204.908	237.151
Andre omkostninger til social sikring	1.161	1.893
	<u>206.069</u>	<u>239.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.872	5.915
	<u>2.872</u>	<u>5.915</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>45.364</u>	<u>70.510</u>
	<u>45.364</u>	<u>70.510</u>

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rejs365 Holding ApS, CVR-nr. 40779566, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nikolai Andreas Jonas

Som Direktør
På vegne af Rejs365 ApS
PID: 9208-2002-2-398230087247
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2022 kl.: 18:19:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

Simon Nordstrøm Eriksen

Som Direktør
På vegne af Rejs365 ApS
PID: 9208-2002-2-300809647535
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 12:05:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
På vegne af Martinsen
RID: 26054680
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 06:56:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Simon Nordstrøm Eriksen

Som Dirigent
På vegne af Rejs365 ApS
PID: 9208-2002-2-300809647535
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 11:34:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ebf0f3QkWKkN247883489

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.